
 
	
  

新年明けましておめでとうございます。皆様には、健やかに新春を迎えられたことと、お慶び申し

上げます。また、旧年中はひとかたならぬご厚情を頂きありがとうございます。2025 年は、社員一

同一丸となり地域の医療・介護・福祉サービス向上に尽力して参ります。 

さて、2025 年は、8 月 16 日に 30 周年と言う節目を迎えることになります。これもひとえに地域の

皆様方から頂いた温かいご指導、ご支援の賜と衷心よりお礼申し上げます。  

2025 年には団塊の世代が 75 歳以上の後期高齢者となり、医療や介護の需要が増加します。実に、

国民の約 3 人に 1 人が 65 歳以上、5 人に 1 人が後期高齢者（75 歳以上）になると推測されています

が、我々は高齢者の急激な増加と医療や介護の需要の高まりにしっかりと対応して参ります。 

医療や介護のお世話にならない為に『予防』が重要な課題になります。病気にならない、介護のお

世話にならない為に、安全に運動ができるようにリハビリの専門職による技術を提供して行きま

す。 

既に介護が必要になってしまった方はデイサービスでリハビリを行います。今後、介護が必要にな

る可能性がある方に対して、若田アスリートジムで行っている「運動型」や若田フィジオスタジオ

で行っている自費リハビリやパーソナルトレーニングで健康をサポートして行きます。 

今年も若田プロモーションは、我々の両手が届く範囲の人に健康で満足な人生を送っていただくた

めにスタッフ一同、力を合わせて頑張って参ります。本年も宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 

令和 7 年 1 月 若田だより  


